|

1436

' %Jaﬁ Cge'eow//éo
e@oﬂkak o .%Jeﬂod %&J

LA PLATA, 30 DIC 70%4

VISTO el expediente N° 21706-9801/14 del Ministerio de Desarrollo
Social, mediante el cual se tramita la designacion de Lucia ISNALDI en el cargo de Directora
de Estudios y Diagndsticos, y

CONSIDERANDO:
Que el Ministro de Desarrollo Social propone la designacién de Lucia
[SNALDI en el cargo de Directora de Estudios y Diagndsticos, a partir del 4 de febrero de
2014,
Que por lo expuesto precedentemente corresponde limitar la
ignacion de la nombrada en el cargo de Directora de Abordaje Territorial en [a Secretaria

febrero de 2014;

Que la gestién que se propicia encuentra sustento legal en lo dispuesto
por los articuios 107, 108 y 109 de la Ley N°® 10430, Texto Ordenado mediante el Decreto N°
1869/96 y su reglamentacién aprobado por el Decreto N° 4161/96;

Que han tomado intervencién en el ambito de su competencia ,,|€:i
Direccién Provincial de Personal y la Direccion Provincial de Presupuesto; ‘

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones confendds

ywor el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

S



%@éﬁ (gﬁ'eowfééw
@ow)&w& oo e%eﬂod Jf:ﬁ%

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desérrollo Social,
Subsecretaria de Politicas Sociales, Direccién Provincial de Seguridad Alimentaria,
Direccién de Estudios y Diagndsticos, a partir del 4 de febrero de 2014, en el cargo de
Directora, a Lucia ISNALDI (DNI N° 30.939.781, Clase 1984), de conformidad con lo
establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado mediante el
Decreto N° 1869/96 y su reglamentacion aprobada por el Decreto N° 4161/986,
correspondiendo la limitacion de su designacién en el cargo de Directora de Abordaje

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

' 0 SCIOL
pecreton° 1486 AN O ordela

Provincia de Buenos Aires

EDUARDO APARICIO
Ministro de Desarrollo Social
Prov|ncla de Buenos Alres




